
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Буготак 

 

27.05.2015                                                                                                     № 72 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории Буготакского 

сельсовета Тогучинского района в 2015 году 

 

 В соответствии со статьей 19 и 30 Федерального закона  от 21.12.1994 года 

№ 69-ФЗ «О противопожарной безопасности», а также на основании письма от 

24.05.2015 начальника центра ФКУ «ЦУКС ГУ МЧС России по Новосибирской 

области», постановления администрации Тогучинского района Новосибирской 

области № 226-р от 26.05.2015 «Об отмене особого противопожарного режима на 

территории Тогучинского района Новосибирской области», администрация 

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 1.Отменить особый противопожарный режим на территории Буготакского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с 25.05.2015.  

  2.Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании 

«Буготакский Вестник». 

 3. Контроль  за  исполнением  постановления возложить на заместителя 

главы Буготакского сельсовета Тогучинского района Глушакову Е.А. 

 

 

 

 

Глава Буготакского сельсовета  

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                            А.Ю.Бабиков 

 

 
                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


